— 1 —

闽 南 师 范 大 学 文 件

闽南师大〔2018〕242号

闽南师范大学关于公布

2018 年学校本科教学团队的通知

校内各单位：

    根据《福建省教育厅关于开展 2018年省级本科教学团队建

设的通知》（闽教高〔2018〕30 号）文件要求，经评审专家组评

审，校教学指导委员会审议通过，评出 “数学与应用数学专业

核心课教学团队”等 8个教学团队，并择优推荐申报省级教学

团队 4个（教学科研型团队 1个，教学应用型团队 1 个，实验

教学型团队 2个），现予公布。

特此通知。

附件：闽南师范大学 2018年本科教学团队一览表

 — 2 —

闽南师范大学

2018 年 9月 10日

 — 3 —

附件

 闽南师范大学 2018 年本科教学团队一览表

序

号
团队名称  类  别

带头人

姓名
备 注

1
数学与应用数学专业核心课

教学团队
A教学科研型 李进金  推荐申报省级

2
汉语言文学专业综合性应用

型人才培养教学团队
B教学应用型 黄金明  推荐申报省级

3
化学化工与环境实验

教学团队
D实验教学型 蔡文联  推荐申报省级

4 传媒艺术实验教学团队 D实验教学型 陈磊松  推荐申报省级

5 光电与传感专业群教学团队 B教学应用型 张华林

6
食品科学与工程专业

教学团队
B教学应用型 郑艺梅

7
大学生创新创业基础慕课

教学团队
C慕课应用型 李变花

8 网络工程专业实验教学团队 D实验教学型 林耀进

闽南师范大学办公室                    2018年 9月 10日印发